

BioPhero ApS

c/o Irina Borodina, Holtebakken 7, Niverød, 2990 Nivå

CVR-nr. 38 10 93 40

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. september 2018.

Peter Smedegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

PEtameoat0d6kumactrtogfjeBZTZkHBBKTKQ-BEERQIHEZEDFHWWV66S2-VKZ08S

Selskabsoplysninger

Selskabet	BioPhero ApS c/o Irina Borodina Holtebakken 7, Niverød 2990 Nivå
	CVR-nr.: 38 10 93 40 Stiftet: 4. oktober 2016 Hjemsted: Fredensborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Irina Borodina
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Irina IvS 39 26 19 01

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling og salg af produkter indenfor bioteknologi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.623.425 kr. mod -6.642 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 0 kr. mod -6.642 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.623.425	-6.642
1 Personaleomkostninger	-1.522.315	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-100.853</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	257	-6.642
Andre finansielle indtægter	56	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-313</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	0	-6.642
3 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	0	-6.642
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-6.642</u>
Disponeret i alt	0	-6.642

PEtameoatdektumactrtogfdeBZTKkHBBK7KQ-BE8E8Q8I8EZE8DFHWV868S2-KLQ88S

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.865.641	0
Materielle anlægsaktiver i alt	1.865.641	0
Anlægsaktiver i alt	1.865.641	0
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	484.063	1.068
Tilgodehavender i alt	484.063	1.068
Likvide beholdninger	6.072.065	42.290
Omsætningsaktiver i alt	6.556.128	43.358
Aktiver i alt	8.421.769	43.358

PEtameoatdektumactrtogfdeBZTZkHBBK7KQ-BE820DIEZEEDFHWWV68S2-KD85

Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	62.779	50.000
5 Overkursfond	3.791.569	0
6 Overført resultat	-6.642	-6.642
Egenkapital i alt	3.847.706	43.358
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	68.656	0
Anden gæld	121.973	0
Periodeafgrænsningsposter	4.383.434	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.574.063	0
Gældsforpligtelser i alt	4.574.063	0
Passiver i alt	8.421.769	43.358
7 Eventualposter		

PEtameoatdektumactrtogfjeBZTZkHBBK7KQ-BEERQDIEZEEDFHWWV686S2XKQ88S

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.403.290	0
Pensioner	102.474	0
Andre omkostninger til social sikring	11.673	0
Personaleomkostninger i øvrigt	4.878	0
	<u>1.522.315</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>313</u>	<u>0</u>
	<u>313</u>	<u>0</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	50.000	50.000
Kontant kapitaludvidelse	<u>12.779</u>	<u>0</u>
	<u>62.779</u>	<u>50.000</u>
5. Overkursfond		
Overkursfond	<u>3.791.569</u>	<u>0</u>
	<u>3.791.569</u>	<u>0</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	-6.642	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-6.642</u>
	<u>-6.642</u>	<u>-6.642</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Irina IvS, CVR-nr. 39 26 19 01 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Irina Borodina

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-888376809498

IP: 77.72.xxx.xxx

2018-09-10 10:52:20Z

NEM ID 

Peter Smedegaard

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-336968249369

IP: 85.191.xxx.xxx

2018-09-10 11:10:53Z

NEM ID 

Penneo at de kulturelle og tekniske udviklinger i Danmark og Norge

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mikkel Thomsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:82261879

IP: 92.246.xxx.xxx

2018-09-11 06:59:17Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>